
CITTA’ DI MANFREDONIA
Provincia di Foggia

Deliberazione della Giunta Comunale
                                                                         

Seduta n.4 del 6.02.2014                                                                                                                           n° 23
OGGETTO:  PROROGA  SERVIZIO  DI  VIGILANZA  ARMATA  PRESSO  PALAZZO  SAN 
DOMENICO  E  UFFICI  SERVIZI  SOCIALI  E  SERVIZIO  DI  RADIOALLARME  AGLI  EDIFICI 
COMUNALI. - DETERMINAZIONI.

L’anno duemilaquattordici il giorno sei del mese di febbraio alle ore 17,00 in Manfredonia e nel  
Palazzo di Città.

Regolarmente convocata, si è riunita 

 LA GIUNTA COMUNALE

composta dai signori:  

                  RICCARDI ANGELO  Sindaco - Presidente

dagli Assessori Comunali:

              VARRECCHIA ANTONIETTA                 CLEMENTE MATTEO
              ANGELILLIS ANTONIO                        PALUMBO MATTEO – Vice Sindaco
              BRUNETTI   ADAMO                            RINALDI PASQUALE
              CASCAVILLA PAOLO                           ZINGARIELLO SALVATORE

Sono assenti i signori:CLEMENTE MATTEO,PALUMBO MATTEO.

Partecipa il Segretario Generale:FIORENTINO FEDERICO GIOVANNI.

Il  Presidente  constatata  la  regolarità  dell'adunanza,  dichiara  aperta  la  discussione 
sull'argomento in oggetto.

 _________________________________________________________________________
Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole:

 Il  Responsabile del Servizio interessato (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000);
 Il  Segretario  Generale  (artt.49 c.2  e 97 c.4  lett.B)  del  D.Lgs 267/2000),  per quanto 

concerne la regolarità tecnica
 Il Responsabile di Ragioneria (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000), per quanto concerne la 

regolarità contabile. 

COPIA



L’Assessore al Bilancio relaziona sulla seguente proposta del Dirigente del 3° 
Settore

LA GIUNTA COMUNALE
 

Premesso che con Contratto n.7580 di Rep. sottoscritto in data 30.01.2009, 
modificato ed integrato dal successivo contratto N.9245 di Rep. del 23.10.2013, si  
affidava il servizio di vigilanza armata presso Palazzo San Domenico e gli Uffici dei 
Servizi Sociali  nonché il  servizio di  radioallarme agli  edifici  comunali,  all'Istituto  di 
Vigilanza S.I.F. Security S.r.l., con sede in Manfredonia (FG) alla Via Tribuna n. 158, 
per la durata di anni 5 (cinque) con decorrenza dal 1° febbraio 2009; 

Considerato che il servizio di cui sopra è scaduto il 31.01.2014 e che occorre 
prorogare il servizio sopra indicato per il tempo necessario per l’espletamento della  
gara di appalto; 

Tenuto presente che nelle more dell’affidamento del servizio di che trattasi,  
mediante regolare capitolato d'appalto,  è opportuno prorogare lo stesso, a favore 
dell’Istituto  di Vigilanza S.I.F. Security S.r.l., con sede in Manfredonia (FG) alla Via 
Tribuna  n.  158, per  mesi  6  (sei)  e  precisamente  dall’1.02.2014  al  31.07.2014, 
mantenendo le condizioni e modalità delle norme contenute nei suddetti Contratti di 
appalto;  

      
Visti i pareri favorevoli espressi al sensi dell’art.49 del D.Lgs. 267/2000;

A voti unanimi espressi nei modi e forma di legge
 

D E L I B E R A

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1. di esprimere atto di indirizzo alla proroga del servizio di vigilanza armata presso 
Palazzo San Domenico e gli Uffici dei Servizi Sociali e servizio di radioallarme 
agli  edifici  comunali,  all'Istituto  di  Vigilanza S.I.F.  Security  S.r.l.,  con sede  in 
Manfredonia  (FG)  alla  Via  Tribuna  n.  158,  per  mesi  6  (sei)  e  precisamente  
dall’1.02.2014 al 31.07.2014, mantenendo le condizioni e modalità delle norme 
contenute nel suddetto Contratto di appalto  n.7580 di Rep. sottoscritto in data 
30.01.2009, modificato ed integrato dal successivo contratto N.9245 di Rep. del 
23.10.2013; 

2. di  esprimere,  altresì,  atto  di  indirizzo  all'indizione  della  gara  d'appalto  per 
l'affidamento del servizio di vigilanza armata presso Palazzo San Domenico e gli 
Uffici  dei  Servizi  Sociali  e  servizio  di  radioallarme  agli  edifici  comunali,  
demandando a successivo provvedimento le determinazioni delle linee guida per 
l'indizione della stessa;

3. di dare atto che alla formale esecuzione di quanto previsto al precedente punto 
1)  e  2)  del  presente  dispositivo,  provvederà,  con  propria  determinazione,  il  
Dirigente del 3° Settore – Demanio e Patrimonio ed ogni altro ufficio interessato; 



4. di  prenotare  la  spesa  di  €.81.100,00  comprensivo  di  IVA  al  Cap.2130 
“Abbonamento vigilanza notturna” del bilancio per l’esercizio finanziario 2014 in 
corso di formazione (Imp. n.215);

5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile  come  da 
apposita, separata, unanime votazione favorevole.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SEGRETARIO GENERALE                                               IL PRESIDENTE

 ________________________ ____________________________

                                                        
    

A T T E S T A Z I O N E

La presente deliberazione:

1. è stata pubblicata all'Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune in data

………………...…… ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

2. è stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n._______ del 

______________.

3. è stata trasmessa in data _____________ai seguenti uffici per l'esecuzione:

 

       

4.
       è  stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 
         comma 4°, del  D.L.vo n. 267/2000;

    è  divenuta  esecutiva il ………………………… per decorrenza del termine di 
      cui all’art.134 – comma 3°, del  D.L.vo n. 267/2000.

Dalla Residenza comunale,lì____________ 

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_______________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
   

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
F.to: Riccarci

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino 

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Fiorentino  

M.Palumbo
Font monospazio
________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale.        Il Segretario Generale
Data 

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
Al Dirigente del 3° Settore.


	Controllo3: Yes
	Controllo4: Off


